
PRONÁJEM

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu nebytové prostory v suterénu budovy v Brně
Bohunicích. Jedná se o dvě místnosti o výměrách cca 20 m2 a 24 m2. Možnost
pronájmu jako celek za cenu 4.100 Kč / měs. nebo jen jedné z místností ( 1.800 Kč /
měs. nebo 2.300 Kč / měs.). Obě místnosti jsou již zcela vyklizené. K dispozici ihned.
Prostory jsou vhodné pro skladování, malou dílnu apod. Stabilní teplota, elektřina. Po
dohodě s vlastníkem nemovitosti možné úpravy na náklady nájemce. Pro více informací
volejte makléře, prohlídky možné po dohodě kdykoliv. Majitel požaduje vratnou kauci ve
výši jednoho měs. nájmu.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Elektřina: 230V,
Dopravní dostupnost: MHD nebo IDS,
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Typ domu

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Cena 1 800 Kč
za měsíc
+ provize RK, další
pozn.:+ vratná kauce, +
provize RK

cihlový
dobrý
sídliště
patrový

JHM
Brno-město
Brno, Bohunice
Brno-Bohunice

Nemovitost: komerční prostory

Číslo zakázky: 596423

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu 2 skladovací
místnosti 20 a 24 m2 v Brně - Bohunicích, možno i
samostatně.

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420775560502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Nabízíme k dlouhodobému pronájmu 2 skladovací místnosti 20 a 24 m2 v Brně - Bohunicích, možno i samostatně.

